様式第１（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]ゼロカーボンシティいなざわロゴ使用承認申請書

年　　月　　日

稲沢市長　殿
申請者　所在地
事業者（団体）名

下記のとおりゼロカーボンシティいなざわロゴを使用したいので、ゼロカーボンシティいなざわロゴ使用取扱要綱第６条第２項の規定により申請します。
記
	使用の目的

	使用物品等

	使用方法

	使用期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	Ｅ-mail

注　ロゴの使用方法が分かる資料（レイアウト、スケッチ、原稿等）を添付してください。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。